
 

OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

………………………………………………………………. 
 

………………………………………………………………. 
 

………………………………………………………………. 
 
 
 
 
 

DNE  17. 5. 2024 
V DOBĚ OD 15:45 DO 01:00 hod. 20.5. 

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 
 

 Bělá od č.p.20 po silnici 1585 směr Cetviny 

v délce 1,6 km za odbočení na lesní cestu doprava; 

Z Vyhlídky do Bukovska na silnici 1583, obec    

uzavřena, do Malont až k silnici 158 Malonty  



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 
 

 ……………………………………………………………………….... 
 

………………………………………………………………………….. 
 

…………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 

DNE 17. 5. 2024 
V DOBĚ OD 15:00 DO 00:30 hodin 18.5. 

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

od křižovatky silnice II/160 Zátoňské Dvory  

se silnicí III/1607 do Zátoně přes most 
 přes řeku Vltavu kolem Fary – Jistebník – Čeřín 
 

- Rožmitál na Šumavě k silnici III/00359 
 

Vjezd do Sporthotelu a obyvatelům okolních domů na povolení! 

mailto:info@rallyekrumlov.cz


OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

…………………..…………………………………………………. 
 

………..……………………………………………………………. 
 

……..………………………………………………………………. 
Obyvatelům Bídy od Smrhova, Přísečna vjezd povolen po č.p. 161. 

Silnice na Blansko zavřena po křížek 
 

DNE  18. 5. 2024 
V DOBĚ OD 8:45 DO 19:00 hodin 

 
 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

Soběnov– celá náves od Ličova, kolem hospody k domu 

č.p. 149, průjezd statkem a kolem skladů na silnici 

III/14625 směr Besednice, odbočení Bída (Mlýnek), Bída. 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………..…. 
 

………………………………………………………………………………………….…………….. 
 

………………………………………………………………………………………..………………… 
 

DNE 18. 5. 2024 
V DOBĚ OD 8:45  DO  19:00 hodin 

 
 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

Předlesí od křižovatky ze silnice 1545 Benešov n/M.-Klení 

- s vyústěním na místní komunikaci do Dalekých Popelic 

- Velké Skaliny po MK na silnici III/1543 od Ličova, - 

- Děkanské Skaliny – Soběnov – Bída po silnici III/14625 

- Kamenice – lesní cesty Hemperská, Skalinská 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

DNE 17. 5. 2024 
V DOBĚ OD 16:15 DO 1:30 hod. 18.5. 

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

Blansko silnice II/154 od Kotliny – celá náves, po silnici  

Malče zastávka s přejezd II/157 – Malče – Chlum, Pod Horou 

- statek Svatý Jan nad Malší – po místní komunikaci 

na silnici II/157 od Velešína k točně Sv. Jan n/M. 

III/14724 na Soběnov, odbočení na Přísečno – Smrhov - 

 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

………………………………………………………………..…. 
 

…………………………………………………………………. 
 

…………………………………………………………………………….…. 
 

DNE 17. 5. 2024 
V DOBĚ OD 16:15 DO 1:30 hod. 18.5.     

 

Průjezd autobusů Kaplice – Benešov nad/Č. a zpět regulovaně povolen 
 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

Silnice č. II/154 Kaplice – Benešov n./Č. 
 uzavřena od cesty do Kaplické kotliny 

přes Blansko k domu s pečovatelskou službou 

 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

        
 
 
 
 
 
 
 

DNE 18. 5. 2024 
V DOBĚ OD 8:00 DO 18:00 hodin 

 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

Silnice III/1583 od Dolní Dvořiště - Rychnov n/M. uzavřena před 
osadou Štědrkov – Rychnov n/M., po silnici III/1584 přes 
Tichou do Cetvin, po silnici 1585 do Bělé, s uzavřením cca 
100m silnice 1586 Janova Ves, v Bělé odbočení po MK na 
lesní cesty, návrat na silnici 1585 v Bodě záchrany CK 003, 
pokračování do Malont, celá náves, po silnici II158 po hřiště a 
dále po III/15811 k Pohorské Vsi, uzavírka silnice před klesání 
do Pohorské Vsi. 

 
 
 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘEN  

 
 

……………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………. 
   
 
 

DNE  18. 5. 2024 

V DOBĚ OD   7:15 DO 17:30 hodin 
 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

 

 

průjezd obcí Malšín od Větrné přes celou náves včetně zastávky 

a parkoviště až za Malšín směrem na Frymburk za hájovnu č.p. 58. 

Vjezd a výjezd obyvatel ze spodní části Malšína možný směrem na Frymburk 

mailto:info@rallyekrumlov.cz


OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 

………………………………………………………………. 
 

…..…………………………………………………………. 
 

…..…………………………………………………………. 
 
 

DNE  18. 5. 2024 

V DOBĚ OD 7:15 DO 17:30 hodin 
 

DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 
 

 
    

 

za osadu Větrná za křížení silnic III/1602 a 1622 až za dům č.p.26, 

silnice č. 1622 od křižovatky se silnicí č. II/160 v Nahořanech 

dále po silnici č.III/1602 do obce Malšín – celá náves – Ostrov - Zadní 

Ostrov – Bolechy po místní komunikaci Kyselov k silnici na V. Brod 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 
 

………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………. 
 

…………………………………………………………………. 
 
 
 

DNE 17. 5. 2024 
V DOBĚ OD 16:00 DO 1:30 hod. 20.5. 

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

  

Silnice č. II/157 Pořešín - Besednice 
 uzavřena min. 100 m před křižovatkou Malče-zastávka 
 

z obou směrů od Pořešína i Besednice. 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENA 

KOMUNIKACE NA TRASE: 
 
 

………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………. 
 

…………………………………………………………………. 
 
 
 

DNE 18. 5. 2024 
V DOBĚ OD 9:30 DO 15:00 hod.  

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

 

Ulice Českobudějovická od křižovatky 

s ulicí Pobřežní v Kaplici 

 



OZNÁMENÍ UZAVÍRKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z DŮVODU KONÁNÍ 51. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
BUDE PRO VEŠKERÝ PROVOZ UZAVŘENO  

 
 

PARKOVIŠTĚ ČESKOBUDĚJOVICKÁ, 
KAPLICE 

 
…………………………………………………………………. 

 
 
 

DNE 18. 5. 2024 
V DOBĚ OD 6:00 DO 15:00 hod.  

 
DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE 

 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

 
 

 


	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	v délce 1,6 km za odbočení na lesní cestu doprava;
	Z Vyhlídky do Bukovska na silnici 1583, obec
	uzavřena, do Malont až k silnici 158 Malonty
	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	od křižovatky silnice II/160 Zátoňské Dvory
	Obyvatelům Bídy od Smrhova, Přísečna vjezd povolen po č.p. 161.
	Silnice na Blansko zavřena po křížek
	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	Průjezd autobusů Kaplice – Benešov nad/Č. a zpět regulovaně povolen
	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE

	DBEJTE, PROSÍM, POKYNŮ POŘADATELŮ A PŘÍSLUŠNÍKŮ POLICIE ČR.
	DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ                                      ŘEDITELSTVÍ RALLYE


	Soběnov– celá náves od Ličova, kolem hospody k domu
	III/14625 směr Besednice, odbočení Bída (Mlýnek), Bída.
	Předlesí od křižovatky ze silnice 1545 Benešov n/M.-Klení
	- Kamenice – lesní cesty Hemperská, Skalinská
	Blansko silnice II/154 od Kotliny – celá náves, po silnici
	III/14724 na Soběnov, odbočení na Přísečno – Smrhov -
	za osadu Větrná za křížení silnic III/1602 a 1622 až za dům č.p.26,
	dále po silnici č.III/1602 do obce Malšín – celá náves – Ostrov - Zadní
	Ostrov – Bolechy po místní komunikaci Kyselov k silnici na V. Brod
	Ulice Českobudějovická od křižovatky

